МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СЕМИКАРАКОРСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

от 24 августа 2021 г № 86

"Об утверждении и внедрении Программы воспитания в ГБПОУ РО "САТТ" на
2021-2025 год"

В целях исполнения Федерального закона от 31.07.2020 г. № 304-ФЗ "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации по вопросам
воспитания обучающихся" и Приказа Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 10.06.2021 г. № 546 "Об утверждении региональной
программы развития воспитания"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания ГБПОУ РО "САТТ" на 2021-2025 год.
2. В срок до 30.08.2021 года внести изменения в основную профессиональную

образовательную программу (далее — ОПОП) и включить в ее состав рабочую
программу воспитания и календарный план воспитательной работы.

3. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания:
- Карпукову Р.В. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

4. Руководителю МО классных руководителей Шутраевой О.Р.:
4.2. в срок до 30.08.2021 года рассмотреть на заседании МО рабочие программы

воспитания.
5. в срок до 01.09.2021 года разместить на официальном сайте Программу

воспитания в редакции, утвержденной пунктом I настоящего приказа.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО "САТТ" Т.А. Шаповалова